10. חרף האמור, סבורני כי יש לתת לגורמים המקצועיים לבחון את החלופה שהוצעה בנסיבות העניין.

לפיכך, אני מורה על הגשת תסקיר מעצר. תסקיר המעצר יוגש עד ליום 2.4.23.

#### **קובעת את התיק לדיון בפני ליום 4.4.23 בשעה 11:00.**

המשיב יובא באמצעות השב"ס.

המשיב יעצר עד למתן החלטה אחרת.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשפ"ג, 09 מרץ 2023, במעמד הצדדים.